[image: image1.jpg]uw
>
w
<
=
s
<
8
&z

[image: image2.jpg]

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata

Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

REQUERIMENTO VERBAL Nº 08/25
26 de fevereiro de 2025.

Autor:      LUCINDA DE ALMEIDA NORONHA
Assunto:  Providencias na quadra de esportes – B: São Judas Tadeu

Destino:   Executivo

Requer do Executivo, que determine a Secretaria de Obras e Serviços Públicos as seguintes providencias para a quadra poliesportiva Clélia Merlone - Bairro São Judas Tadeu (Pé Vermeio):

 Colocar bebedouros, construção de vestiários (masculino/feminino), construção de arquibancada e futuramente cobertura da mencionada da quadra para melhor atender os usuários.
Plenário Egberto Junqueira Ferreira, 25/02/25.

Atenciosamente

__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Jardim Brandão – CEP: 13893-370 - Tel. (19) 3642-1308 e (19) 3642-2777 – E-mail: cmprata@cmaguasdaprata.sp.gov.br